
DATOS DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN ELECTRÓNICA

CONSEJERÍA/ORGANISMO CONTRATANTE: Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid

CÓDIGO EXPEDIENTE: A2024/009234 TIPO CONTRATO: Suministro

TÍTULO EXPEDIENTE: Suministro de verduras y patatas para los centros de la Gerencia Territorial de
Servicios Sociales de Valladolid

OBJETO DEL CONTRATO: Suministro de verduras y patatas para los centros de la Gerencia  Territorial
de Servicios Sociales de Valladolid, para un período de 12  meses.

TIPO DE TRAMITACIÓN:
Ordinaria

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN:

Procedimiento abierto
TRAMITACIÓN ECONÓMICA: Normal

CENTRO DIRECTIVO: Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid

UNIDAD PROMOTORA: Sección de Administración Económica

MESA DE CONTRATACIÓN

Titulares

Cargo de la mesa Miembro designado

Asesoría jurídica FERNANDO LARIOS FUERTES (LETRADO JEFE)

Intervención delegada ANA FUENTE DE PRADA (INTERVENTORA TERRITORIAL)

Vocal ROSA ANA MARTIN MAQUEDA (ADMINISTRADORA CAPDI)

Presidente RAUL CALLES MORALEJO (JEFE DE ÁREA ADMINISTRACIÓN)

Secretario Mª CONCEPCION SAN JOSÉ PEINADOR (JEFA DE NEGOCIADO)

Suplentes

Cargo de la mesa Miembro designado

Presidente MARIA INMACULADA ISIDORO ALONSO (TECNICO JURÍDICO)

Vocal ALICIA MOLINA MEDINA (ADMINISTRADORA RESIDENCIA DE
PERSONAS MAYORES)

Intervención delegada MARIA AZUCENA VICARIO FERNANDEZ (INTERVENTOR DELEGADO
TERRITORIAL ADJUNTO)

Asesoría jurídica FRANCISCO ALONSO LOPEZ (LETRADO)

Secretario ANA GOMEZ GOMEZ (ADMINISTRADORA RESIDENCIA PARQUESOL)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 6LBXJK51FR6UA6K71QPVVH 
Fecha Firma: 20/06/2024 13:42:11 Fecha copia: 20/06/2024 13:43:02 

Firmado: en Valladolid por La Gerente de Servicios Sociales. Por delegación, Apartado tercero de la Resolución de 30/3/2021, Bocyl nº 65 de 06/4/2021, 

La Gerente Territorial MARIA ANGELES CANTALAPIEDRA VILLARREAL 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=6LBXJK51FR6UA6K71QPVVH para visualizar el documento 



 

  
                          

                         Consejería de Familia 
                   e Igualdad de Oportunidades 

                         Gerencia Territorial de  
                         Servicios Sociales de Valladolid 

 

 

 

 

 Junta de  

Castilla y León 

 
RESOLUCIÓN DE LA GERENTE TERRITORIAL DE SERVICIOS SOCIALES DE 

VALLADOLID POR LA QUE SE DESIGNA A LOS MIEMBROS DE LA MESA DE 

CONTRATACIÓN DEL EXPEDIENTE ANTERIORMENTE DESCRITO 

 

De acuerdo con lo establecido en los artículos 79.2 y 52 y siguientes de la Ley de Gobierno y 

de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, y en el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de 

noviembre de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español 

las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 

2014, así como en el artículo 21 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla 

parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público. 

En virtud de las competencias conferidas por Resolución de 30 de marzo de 2021, de la Gerencia 

de Servicios Sociales de Castilla y León, por la que se delega el ejercicio de determinadas competencias 

del Gerente de Servicios Sociales de Castilla y León en los titulares de las Gerencias Territoriales, 

 

RESUELVO 

 

Designar a los miembros de la Mesa de Contratación para el expediente de contratación antes 

descrito, que quedará constituida de la forma siguiente: 

 

TITULARES: 

Presidente: Raúl Calles Moralejo 

Secretaria: María Concepción San José Peinador. 

Asesoría Jurídica: Fernando Larios Fuertes. 

Intervención Delegada: Ana María Fuente de Prada. 

Vocal: Rosa Ana Martin Maqueda. 

 

           SUPLENTES: 

Presidente: María Inmaculada Isidoro Alonso 

Secretaria: Ana Gómez Gómez. 

Asesoría Jurídica: Francisco Alonso López. 

Intervención Delegada: María Azucena Vicario Fernández. 

Vocal: Alicia Molina Medina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 6LBXJK51FR6UA6K71QPVVH 
Fecha Firma: 20/06/2024 13:42:11 Fecha copia: 20/06/2024 13:43:02 

Firmado: en Valladolid por La Gerente de Servicios Sociales. Por delegación, Apartado tercero de la Resolución de 30/3/2021, Bocyl nº 65 de 06/4/2021, 

La Gerente Territorial MARIA ANGELES CANTALAPIEDRA VILLARREAL 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=6LBXJK51FR6UA6K71QPVVH para visualizar el documento 


		2024-06-20T13:43:02+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




